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Список граждан, включенных в кадровый резерв Калужского областного суда
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Заме​щаемая долж​ность

(дата назна​чения)
	В резерв какой

группы

должнос​тей

зачислен
	Дата зачисле​ния в кадровый резерв

	1
	2
	5
	6
	7

	1


	ЛАПИНА
ЮЛИЯ

АЛЕКСАНДРОВНА
	-
	На должность главного специалиста отдела обеспечения судопроизводства,

старшая  группа должностей


	07 октября
2013 года



